TERMO DE DISPENSA Nº 02/2025

 A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Saloá, Estado de

Pernambuco, torna público que tendo em vista o contido no relatório anexo, de

acordo com o disposto no Inciso II do art. 75 da Lei 14.333 de 01 de abril de 2021, a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025, tendo como objeto Contratação de serviços

técnicos especializados para elaboração de Estudos Técnicos Preliminares – ETP’s e

Termos de Referência – TR’s relativos aos objetos a serem licitados pelo município

de Saloá/PE, com o objetivo de assegurar o adequado planejamento e execução das

contratações públicas em favor da empresa: CICERO LEANDRO VIEIRA, cadastrada

no CNPJ sob o nº 49.165.337/0001-48, com endereço a Rua Manoel Rodrigues, 576

Centro – São João/PE, que apresentou a proposta no valor mensal de R$ 3.500,00

(três mil e quinhentos reais).

Saloá, 17 de janeiro de 2025.

José Claudio Alves de Melo

Agente de Contratação

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250224112404.pdf

assinado por: idU
ser 239